
UCHWAŁA NR XXII/458/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie
Miejska Infrastruktura spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie Miejska Infrastruktura spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 101BF14E-0650-47AA-AFD7-C7899E688C34. Podpisany Strona 1




